
Obec Bílence 

Bílence č.p.45 

430 01   Bílence 

                                                                                                     V Bílencích 16. listopadu 2022 

 

 

 

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.   

 

         

 

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám 
o zpřístupnění následujících informaci:  
 

1. Poskytnout informaci o částce nejen za náklady řízení stanovenou v rozsudku ve 

sporu se společností FISAD s.r.o., č. j. 17C 78/2017-220, ale i za náklady na právní 
zastoupení povinného subjektu, náklady za podání žaloby a i dalších vydání 
z rozlišením jednotlivých nákladů řízení, které obec Bílence v uvedeném sporu 

uhradila. 

2. Kopii plné moci na základě, které byly obci poskytovány právní služby ve věci sporu se 

společností FISAD s.r.o.. Jedná se o plnou moc o které se obec zmiňuje v Rozhodnutí 
Č.j.:OÚBíl.535/2022-5 ze dne 24.08.2022. 

 

 

Informaci žádám poskytnout v elektronické formě a zaslat do datové schránky. Za jejich 
poskytnutí předem děkuji. 
 

S pozdravem. 

 

Mgr. 
dat. narození: 
trvale bytem:  

IDDS       

         


